ORDIN DE PLATĂ Nr. 92 DATA EMITERII 3 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 800-00 LEI Una mie opt sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) TEHLAB SERVICE SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD46ML000000002251430610

1012600015408

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63ML000000002251328842(R) TERMOELECTRICA S.A.

CODUL FISCAL 1003600026295